АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2021                                                                                                      № 52
с. Староалейское

	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации Третьяковского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от  12.12.2012 № 620 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над несовершеннолетними гражданами, оставшимися без попечения родителей»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                              А.В. Жданов

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                   О.В. Жукова
Шишкина Светлана Сергеевна
8 (38559)21081